様式１
	競　争　入　札　参　加　資　格　確　認　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○年○月○日
(宛先) (市長又は契約事務受任者)

　　所　在　地
　　商号又は名称
　　代表者
    役職・氏名
○年○月○日付けで公告のありました○○○○に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当する者でないこと、この○○○○に係る入札公告に定める競争入札参加資格◎(○)、(○)及び(○)を満たしていること並びに添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。(注　競争入札参加資格◎(○)については、この要綱第５条第１項第４号の競争入札参加資格に該当する入札公告の条項番号を記載する。)
記
添　付　資　料

様式２
	競　争　入　札　参　加　資　格　確　認　通　知　書
年　月　日
様
(市長又は契約事務受任者)
先に申請のありました　　　　　　　　　　　　　に係る競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので、通知します。
記
公　告　日
年　　月　　日
   件　　    名
競争入札参加
資格の有無
　　　　　有
　　　　　無
競争入札参加資格がないと認めた理由
入札保証金
の納付
入札公告○○により、納付してください。(納付を免除します。)
なお、競争入札参加資格がないと通知された方は、競争入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
この説明を求める場合は、　　　　年　　月　　日までに　　局　　課へ、その旨を記載した書面を提出してください。

様式３

様式４
談合情報報告書
　　年　　月　　日
	情報を受けた日時
	　　　　年　　月　　日(　　)　　　時　　分

	件名

	開札(予定)日
	　　　　年　　月　　日(　　)　　　時　　分

	情報提供者
	・報道機関　・その他
　役職・氏名・連絡先等

	受信者

	情報手段
	・電話　　・書面　　・面接　　・報道

	情報内容

	応答の概要

	当該案件の問合せ先

様式５
免　税　事　業　者　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

(宛先) (市長又は契約事務受任者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　下記の期間については、消費税及び地方消費税の免税事業者(消費税法第９条第１項の規定により消費税を納める義務が免除される事業者をいう。)であるのでその旨届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　課税期間　　　自　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　　月　　　日

様式６
３号随意契約の内容の公表用紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(市長又は契約事務受任者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契 約 担 当 課

	事　　　　項
	内　　　　容

	１　契約に係る物品又は役務の名称及び数量

	２　契約締結日

	３　契約の相手方の氏名及び住所

	４　契約の相手方とした理由

	５　契約金額

名古屋市封